Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 - 19/05/67 /i G

Utitidade Publica Estadual -
tei 10136 - 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abrit de 19860
CNPJ 71.866.1 07/00G1-85

Sorocaba, 08 de janeiro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divis@io de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contas Dezembro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos

- recursos recebidos, na importancia de RS 5.344,72 {Cinco mil trezentos e quarenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitaco de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execucdo Financeira (parte le ti);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de Pagamento das despesas listados no REF pL. 1l originais e copias;
6. Relatdrio de Atendidos do referido més; '

7. Relatério Atividades do referido maés;

8. CertidGes Negativas de Débitos.

9. Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.

Reﬁ?bem@O%s lﬁf %Clﬁ 40 0€ CONVENOS EpARCE o>
'(,! Tia SRR M HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

FUNCiQNARIO:_MM Presidente
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Utilidade Publica Municipai @
Lel 1457 — 19/05/57

Utilidade Puiblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/a8

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/01

Fundada em 10 de abrii de 1980
CNPJ 74.866.107/0001-85

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz,

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2021, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e Quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaha - SECID, movimentados exclusivamente no Ranco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

. 'g%—___r yw
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



ORGAQ PUBLICO:

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE GrVIL
NPl

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC

LFF;

OBIETO DA PARCERIA
EXERCICIO
ORIGEM DOS RECLIRSOS {i):

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE CBADANIA DE SORGCABA - SECTD
CASA TRANSITGRIA ANDRE LUz

71.866.107/0001-65

AV. AMERICO DE CARVALHE, N2 379 - CEP: 15.045-000 - SOROCABSSSP

HELENA PEREIRA DA SILVA EONAN - PRESIDENTE

316,525 568.77

ACOLRIMENTO PARA PEASTAS COM FRAGIIDADE FSICA MOMENTANEA

2025 COMPETENCIA: Dezamsbro
FEDFRAL

DERMONSTRATIVE DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
VALDRES PREVISTOS {RS) DATA 0 REPASSE
5.344,72 18712720020

DATA PREVISTA FARA O REPASSE
1871272020

DOC. DE CREDITO NE VALORES REFASSADOS (RS}

5.344 77

R$

A} SALDO DO MES ANTERIOR RS .
(B} REFAZSES PUBLICEYS NG MES DE COMPETENCEA, RS
{C} RECEITAS COM APLICACSES FINANCEIRAS DOS REFASIES PUBLICOS RS .
{D} DUFRAS RECETAS DECORKENTES DA EXECUCAT DG AJISTE (2)

{E} TOTAL DE RECURSSS PUBLICTS 1A+ B+ C + D} 5.224,72
{F) RECUHSCS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS ] - -
{G) TUTAL DE RECURSTS DISPONIVEIS FARA O MES DE COMPETENCIA (£ + F) RS 5.344,72

{1} Fonte do recursa: Federal, Estadual oy Municieal, devende ser elaborada um ansxs 7ara cada forte de recurso,

{2} Reneitar com estas amanta, alugudis, entie cuteas,

0is} signatariufs), na qualidade de representante{s) da organizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUz

Vem indigar, nz forma shaixg detalhada, as daspesas Incorridas e PRgEs na competéncia de:
Dezembro

bam comg as deipesas a pagar no sxeiiin seguinta,

"_ DEMONSTRATIVO DAS DESFESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACRD VALOR APLICADO - RS
Recursas humsnos (5} Dezeribire ' 20520 RS 4.508,65
Recursis humanos {6) Dazambeo 2030 RS -
Medicarnentos Derembnrg i RS .
Géreros alime Bezeminag 2029 RS -
Qutras materials de o Decsnbrg 2030 RS -
Outres servicus de terceiros Dezambra 2020 RS -
tacrgdo de imdveis Dazambro 2030 RS -
Lecaches diversas Dezembro 2050 R4 -
Utilidades pibkicas {7) Dezembro 2020 RS -
Combustivel Dezambro 2020 RS -
Bens e materais permenentes Degzermbro 2020 R$ -
Obras Degerbra 121 RS -
L Dezernbrn Fi RS -

{7 En




RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAC/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO D ATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO SPECIFICACAC DO CREDOR N ZA SPE, VALOR (RS
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTC FISCAL RESUMIDAMENTE
HOLERITE ADIANTAMENTO WMATHEUS BOGERID CAMPOS RS54 ReCursas hurmanos {5} RS %
HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos {5} RS &
2671243020 HOLERITE MATHEUS ROGERIO CAMPDS ROSA, Revuisos humanos (5) RS &
28/12/2020 HOLER{TE MICHEL MENCE DE OLIVEIRA Rerurins humanas {5) RS =%
25/12/2030 HOLERITE JEMIFER D05 SANTOS MARTING Rérursos himannsg {S) RS &
28712/2020 GPS - 12-7020 CARCA ECONOMICA TEDERAL - GBS Recursas humanos {5} RS &
25712730020 GRF-12-z207n CAIXA ECONOMICA EEDERAL - FGTS Recursns hurnanog {5) RS &
IGF12/0020 25/12/3020 Notz Fiscal 968013 Credialimantaco Recurses humanas (5) RS & 42875
—
TOTAL| &S 4308,68]
Declaramios, na gualidede de responsaveis pela entidade supra e

LocaLeDATA:

Fecurses recebides para os fins indicades, ¢

pigrefada, sob as penas da Lel, gue a daspesa relacionada, exeminada
anforme programa de trabalho aprovado, proposte ac Orgdo Cone

T
"fw

U PERPT DX STORBENAN - éSinenTe

peic Conselho Fistal, comprova s svaia zplicacio dos
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 37¢  CEP 18045-000 SOROCABAISP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

Codigo Nome do Colaborador
060113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS

CB0:3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 411.084.278-63

Centro de custo: 4 - FEDERAL

Adrnissin: 08/06/2020

16112120204

FIS: 129.96695.23.5 CTPS: 03436 Série: 340
COTIG0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 595,34
80011 | Aredandamento provento adiant. salarial 0,16
i
Rago com Recursos :
FEDERAIS/SECID.
= o}
Termo de Colaboragdon
2013 [ MEC3Y
RS SHY, &
Depdsito em conta LTotais 594,00 0.0
Banca:
Agéndia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 594,00 |-
/
Salario base } Base INSS Basz FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484,60 _ 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor lfquide deste recibo.

Lo Assinatura do Colaborador: &M A, %g&g)—-
HUB GONTABIL Q ) / "

03/12/20820 0%:3% - SC] Ambiente Conmgbil UNICO



15H2/2520 Intemet—~BankinG.. CAIXA

Comprovante de transferédncia entre contas da CAIXA - TEV
Vi Intarnet Banking CAIXA

U5y

;

Emitente: CASA TRANSITCRIA ANDRE LUTZ

:
Conta origem: 4584 / 003 / 000010134
Conta destine: 0576 / 013/ 00017025-3
NMome destinatirio: JENIFER DOS SANTOS MARTINS ;

. H

Valor: R$ 594,00 |
Edentif?:agéo da JENIFER :
operacio:
Data de débitc: 15/12/2020
Batafhora da operagic: 15/12/2020 14:28:45

Cddigo da operacdo: 82201558
Chave de seguranca: QI2TQ210MSMGEPNG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0103

Pessoas com deficiéncia zuditiva: 08BGC 726 2492 -

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.

Termo de Colaboracao n®

ACEF ) A3
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00250 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPJ: 71.866.107/3001-65

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABAISE

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto, Salarial referente data:

15M2/2020 |,

Cadiga Nome do Colaborador
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA

CBO:3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Centro de custo: 4 - FEDERAL

CPF: 451.421.198-27

PIS: 138.60031.60.7

Admissio: 02711042019

CTPS: 092356 Série: 447

CODIGOS | DESCRICOES

HUB CONTABIL

REFERENCIAS PROVENTOS DESGdNT-:-S
20005 | Adiantamento salarial 503 84
G007 1 [plwtadonhmmemiopromerer adtamsaiar] , 0,18
Pago com Recursos |
1
FEDERAIS/SECID.
= 0;
Termo de Colaboragéo n®{ £
-~ i
o2 ] a3
R$ 394 OO
Depasito em conta LTD[ags 56400 000
Banco:
Agéncia;  Conla: SALARIO LiouIDO R$ 594,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base [RRF
1.484,60 4,00 0,00 0,60 0,00
Deciaro ter recebido o valor liquido daste recibo, /fj’??
. vV
{f Azginatura do Colaborador: ¢

7~

/

0341 2/2027 0%

138 - SC! Ambienie Contghil UNICO



15/12/2020

AIXA

iNter.nel BankiNg___ CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponival

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Centa origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
4984 / 003 / 00061513-4
01 - Conta Corrente

Juripica

Tipo de conta:
Conta destine:

Tipo de pessoa:

01 - Conta Corrante

566 / 1035853-4

Fistca

Pago com Recursos

Mome: CASA TRANSITORIA ANDRE L ULZ
CPE/CNPI: 71.886.1067/0001-85 *
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 050400888

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 60 MINUTOS.

Operagéio realizada com sucesso conforme as informag@es fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800

Ouvidoria: 0BOD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

726 2492

Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA :
FEDERAIS/SECID.
CPF/CNEI: 431,421,188-27 - o j
I Termo de Colaboracaon
Yalor: Ry 564,00 ~ " s :
Y T %
Vaisr da tarifa: R$ 10,00 py ” :
R$ ey OD 5
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificaglo da
operacig:
: i
Histdrico: i
Data de débito: 15/12/2020
| Data / Hera da operacSo: 15/12/2020 14:31:15
| Cédigo da operagiic: 00156392
i Chave de seguranga: FMCSR2ZMU4SKQ2I0M
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUz RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SE /
CNPJ: 71,386,107/0001-55 Referente a0 més:  Dezembro/2620 2
Cadige Nome do Colaborador Caniro de custo: 4 - FEDERAL
600097 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Admissda: 02032015
CBO: 5143-20 Funcdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 345258 998-67 PIS: 148.72502.79.1 CTP3: 87762 Série: 03355
CODIEOS | DESGRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 [ Saldrio mensalista 1.00 45,449 '
287 1 Ade Tempo Servico Gongelado 0,42
90004 | Arredondamento provento fotha o // ¢.51
95005 | Salério familia w 1,00 48 62
90104 { Arrsdendamsnto deseanio fatha 0.34
9100f | IN i 9,60% 3,70
Pago com Recursos ’
FEDERAIS/SECID. |
Termo de Colaboragdo n®|
T
2CiF 2063
RS2 ef
H Depdsito em conta LTota_is 96,04 4,04
Barical
Agéncia:  Conda: SALARIO LiQUiDo R$ 92,00 /
1
Saldric base Base INSS Basa FGTS Vaior FGTS Eﬁse IRRF
1.394,74 1,860,33 1.860,83 . 148,86 [N o0
Declaro ter recebido o valor liguido dasts recibo. N j q [ | /.\ Ay LA AT A
" Assing . . S— VUL TUU VA e~ S ]
i Assinatura do Colshorador:. U\J\Ju \J\',\;\)(\ Y AAMY J\ i \ AP AN e
HLUB CONTABIL 22112/2020 12:04 - SCi Ambients Conthil UNECO



'29/12/2020

i%,;%

Intem_et—BaNking::::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ
H
Conta origem: . 4384 / 003 / 00001013-4
| Conta destino: 2025/ 013 / Q0042074-7
| Nome destinatario: MICHEL MENCK DE GLIVEIRA
|
Valor: R$ 92,00
Identificagao da
operagao; MICHEL
:
| Data de débito: . 29/12/2020
§
| Data/hora da operacdo: 26/12/2020 12:59:07
, Codigo da operac3o: 55776842
; Chave de seguranca: KAKZPSQP36V461NY

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0. A PREVISAOD DO CREDITO NA CONTA DESTINQ E DE 30 MINUTGS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 .

Help Desk CAIXA: 0800 725 0104

hitps /finternetbanking.caixa .gov.bn’S!lBCf’fmpr;'me_transfe.rencia.processa

Pago com Recursos
FEDERAIS /SECID.

Termo de Colaboragéo n®

L)
o2 v LA
e S ORI / Ay %
~

RS T Te

Y
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHG, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.8586.107/0001.85 Refarents 30 més: DezembroiZGQﬁj/
Cédigo Nome do Colaborador Ceanlro de custo: 4 - FEDERAL i
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS B {
CBO: 3222-30  Funcdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:411,084,278-83  PiS; 129.99695.23.6 CYPS: (03438 Série: 340
COTIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 36,00 1.484,60 ’
153 ¢ Adicional notumo rendimenios varidveis G8:00 28,69
203 | Adicionat insalubridade 1.233,35 246,67
521 | DSR rendimentos varidvais / i e ]
90004 | Arrsdondamento provento folna b 244
™ ) : cursos =
903 | Adiantamento sem ded. IR F ago com Re 593 84
86104 | Arredondamento desconto fotha l: E D E RAI S / S E C I D . 0.8
80184 | Arredondamento deszonto adiant. salarial b = 0 0,16
- oracaon '
91065 | INss Tegmo de (0la ¢ 143.32
BorE DETORPA
e L ¥ i
R$ f.oso. gl
Depdsito em conta L Totais 1.767,51 737,51
Banco;
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDG R$ 1.030,08”
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 60 1.766,87 1.766,67 141,33 143378
Beciaro ter recebide o vaior liquido deste recibo.
[ Assinatura do Colaboradar: n}_ ¢ o ’\\m
HUB CONTABIL 7y 7 7 12:04 - SCI Ambiente Canabil UNIGD
)



CAIXA

Interngt-—-Banking cAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

. Emitente:
. Conta origem:

Conta destino:

4584 / 003 / 03021013-4

2178 / 013 / 00012516-6

CASA TRANSITORIA ANDRE 1.UIZ

Nome destinatario:

! valor: R$ 1.030,00

: Identificacio da
: operagio:

JENIFER DOS SANTOS MARTINS

JENIFER

- Data de débito:

Data/hora da operagdo:

29/12/2020 12:57:43

Cadigo da operacio:
Chave de seguranga:

55778954
NEWOSEIXWSERP3IKCY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO D

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Guvidoria: G800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps.finternetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime_transferencia.processa

QO CREDITO NA CONTA DESTINO £ DE 30 MINUTOS

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n°

— R
o~ / WA
] Gt T

R 1030,

1

111
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SORQCABA/SP :
CNPJ: 71.858.107/0001-65 Referante ag més: Dezembrog‘zo:z%/
Cidign Nome do Colahorador Centro de custo: 4 - FEDERAL
040112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Admiss3o: 02/10/2619
CBO: 3222-30  Funcdn: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 451.421.198-27  PIS: 136.95031.60.7 CTPS: (928568 Séria: 447
CODIGOS [ DESCRIGOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.484,60 '
203 | Adiciunal insalubridade 1.233,35 246,67
17805 { Complemento 13° na fotha normal B 11,32 11,32
613 | Horas extras 100% 12:60 230,84
541 | DSR horas extras P ago com s0S i 26,00 44,39
%3004 | Arredondamanto provents folh FEDER ECID. 0,99
§03 | Adiantamento sem dad. IR - o
3055 | Pensaa alimenticia Termo de abora caon 3000
€0104 | Arredandamento desconto folh B / TGS i
9194 | Arredondamenta desconts adiaht_salarial = -
91005 | INSS R oy o 9,00%
o . P
Deptsito em canta | Totais 2.018,81 1.314.81 /
Agéndia:  Conta: SALARIO LiQUiDo R$ 704,00
Salario base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.484,60 : 2.008,50 2.008,50 160,52 1.2§5,72
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, e
fot Assinatura do Colabarador: =

HUB CONTABIL ZENHEILL 12:04 - BT Arbiente Corati UNICD



2911212020 inte ret:iB_ankinG::CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

ué%

Tipo de TED: TED para terceiros
‘ Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4
‘ Tipo de caonta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
, Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ
| cPF/CNPI: 71.866,107/0001-65
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888
Tipo de conta: . 01 - Conta Corrente
Conta destino: 566G / 1035853-4
. Tipo de pessoa: FIsIca Pago com Recursos
| Nome: MATHEUS ROGERIC CAMPOS ROSA FEDERAIS/SECID.
; CPF/CNP3: 451.421,198-27 Termo de Colaboracao n®
valor: R$ 704,00 ROy G S
| Valor da tarifa: RS 10,00 |R$__ oM ; 00
Finalidade: 16 - Crédito am Conta
igi’:;g;iga" da MATHEUS
; Histdrico:
!
|- Data de débito: T 29/12/2020
Data / Hora da operagio: 2971272020 13;00:23

Coédigo da operagdo: 00199214
Chave de seguranga: ZXSWYGSGIMFPA3ET

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,
Operacdo realizada com sucesso conforme as informagles fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hi.lsas:!fintemetbanking.caixa.gczv.brf’SlIBC!imprime_tedﬁterc,processa



-
07/01/2021 Naota Fiscal de Servigos Eletrénica ' L{ b .

Mimero da Nata
Prefeitura de Sorocaba 00096013
Data e Hora de Emisséio
SECRETARIA DA FAZENDA 30/12/2020 00:00:00 /
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacio -
1d2b75cc
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Rezdie Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SORQCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
fNome/Razdo Sotial: CASA TRANSTTORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPD: 71,866.107/0001-65
Enderecor RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N©379 - - 1D. EUROPA - CEP:18045-000
Municipio: SORQCABA UF: P E-maif: franciele@casatransitoriaandreluiz.ogg.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTACAD DE SERVIC(OS, LEL FEDERAL N 12.74373012, TRISUTACAD FEDERAL: 13, 45% TRISLTACAD MUNICIPAL: 4,197
ributdval  [tem Qtde]  Unitario Rg Total RS
NAQ  JINTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ 1 136,6500) 135,65
NAC  HNTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAG 2 150,00 300,00
SIM  {TAXA INTERMEDIACAQ POR CARTAC 1] 2,1000 2,10

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragéo n®

ZovE g e
SCT ) T S—
P15 (C,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (6,5000%): IR {0,0000%): CSLL (Q,600003:
Rs 0,00 R$ 0,00 RS 0,60 R$.4,00 R$ 0,60
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 438,75 /%
Malor Total das Dedugdes: Base de Célculo: iliquota: ator do ISS:
RS 0,00 R$ 2,10 5,00% R$ 9,10
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 1272020 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagao do Servico: SORQCABA/SP Incidéncia: SORQOCABA/SP
RPS/SERTE: 89364/99 (30/ 12/2620) Data de vencimento do ISSQN referante a esta NFSe: 11/01/2021

Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 ~ Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Serviga: 1712 - Administrac8o em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

hﬂn_q:ffwww‘issdieitalsori.com,briNntaFisna!fvis;laﬁzaanta.Bhn?id aota fiscal=Nzaz0TUzMDYs==Tas==7 1458=0001901749 14



7 H%%@
s
RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO 21/12/2020

&
crod . o ' ,
Y & @ § Pedido : 111528 Solicitacao : 110732 Envelopada:NAQO 10:55

Emissao:21/12/20 Entrega:30/12/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 1

Empresa Grupo : Qtd Locais z

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 3

End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHEC, 379
Bairxe: JD. EURCPA Municipio: SCOROCABA - SP Cep: 18043000
Entregues

Matricula CPF Valor

£11.084.278-63 152,62

13 451.421.188-27 158,02

14 345.258.298-87 13%,83

Total por Grupo de Produto Qtd Itens Q00 Valer Itens 436,65

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n®

sov? 63y

/

L

RS “35"




Jbo

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaborag&o n®

Ty

o >
ot GO

AL

o~
N
LS

R$ “

/
3, FS

[§9]
P

: BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
waw SUNIBARCD  Epderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vencimento | valar Cobrada
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - 71.866.1 07/0001-65 ‘ 29/12/2020 438,75
Agéncia / Cadigo do Beneficiario] Nosse Nimero No. de Docurmento I AUlenGeacho Macanica j
0076/83602-2 109/00106954-8 106954

(0] .5, UNIBANCD 341 -7] 34191.09008 10695.480078 68360.220005 1 84840000043875

Losal do Pagamento i Vencimento
PAGAVEL EM QUAL QUER BANCO ATE O VENCIMENTCO 291272020
Beneficidrio Agéncia / Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACACQ COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53 0076/83502
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP 6/83602-2
Data do Documento No. do Documersdto Espécie Doe. {Aceite Data do Processamerto | Nosso Nomero

21/12/2020 1064954 RC N 21/127/2020 108/00106954.8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valgr {=} Valor do Documento

189 R% 438,75

Instrugdes (Texlo de Responsabilidade do Beneficidrio): (-) Dessanto/Abatimento

APCS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 30,71

{-) Outras Dedugdcs

(+) Mora/Multa

{+) Outrog Acréscimos

(=) Vaior Cobrado

Pagador: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ/ CPF do Pagador
AV. AMERICG DE CARVALHO, 378, - JD. EUROPA 71.838.107/0001-85

18045000 - SOROCABA/SP
Pagador/Avalisia;

(AT AR

Auténticagiio Mecinica - Ficha de Compersasiol




2971212020 Int-emet... Banking—C. AIXA

CAIRA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Yob
&

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 71.866.107/G001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 4584 /003 / 00001013-4

Representagio numérica do c6digo de barras:

34191.09008 10695.480078 65360.220005 1

!
i
| 4840000043875
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo do Banco: 341
Cadigo do ISPB: 60731190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CPF/CNPJ: 04.578.848/0001-53
. Pagador Sacado .
i Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
_ CPF/CNPI; 71.866.107/0001-65
! Pagador Final - Correntista
: Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
________ CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
i Data do Vencimento: 29/12/2020
g Data de Efetivagdo / Agendamento: 29/12/2020 Pago com RSCUTSOS
Valor Nominal do Boleto: 438,75 FEDERA[S / SEC!D
+ Jures (R$): 0,00 = a
 ToF (RS): 0,00 Termo de Colaboracéon
Multa (R$): - 0,00 _ i R01F } 2463
Desconto (R$): 0,00 S R$ U 3y <
! Abatimento (R$): 0,00 ! e B
" Valor Calculado (R$): 438,75 ‘
- Valor Page (R$): 438,75
. Identificagdo do Pagamento: CREDI
Data/hora da operaciio: 25/12/2020 13:06:26

: Codigo da operacdo: 064453054
QL ) Chave de seguranga: PKVMSWMC7SXHSENM

Oseracie reaiizads com susesse confarms 2s informacfes fornacidas maln cliznte,

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hups:;’iiniemett-anking_caixa.gcv.bn‘SllBC/imprimewbioquelcwnova_cobranca.processa



GRF - GUIA DE REGOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/12/2020 - 12:33:13

FUNGE GE GARANTIA B0 TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

! 01-RAZAQ SOCIALINOME I:JQ-DDD.'TELEFONE !
|CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ [ (o1s)32171230 |
| 23-FPA | o4-8inepLES |95-REMUNERACAD |95-QTDE TRABALHADGRES IJ?-AUQUOTA FGTS |‘ '
} 839 § 1 £ 8.042,93 li 3 / ! 8 §_
| 28-CAD RECOLHIMENTOQ | 09-1D RECOLHIMENTS | H0-INSCRICADTIEG (8) | 11-COMPETENSIA | T2-DATA DE VALIDADE i
If 115 ii 017980-9 !’ 71.868.107/G001-65 f 1272020 § //'!L 07/01/2321 Elm
[ 13-DEPOSITO + CONTRIS SOCIAL | t4-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER [
f 643,43 ; 0.00 i 643,43/

VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2G21*

| 858000000082 434301792100 107648050878 485610706018 i AUTENTICACAC MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/12/2020 - 12:33:13

FLNCT LT GARARNTIG 20 TELRS DE SERYED

GFIP - SEFIP 840

E ST-RAZAQ BOCIALNOME ;32—D5D!TELEFONE '
[ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ I oo1sy32171230 |
|03 Fpas 04-SIMPLES |35-REMUNERAGAD |96-QTDE TRABALHADORES  {37-ALIQUOTA FGTS |
| | | [ !
| 639 1 | 8.042,93 | 3 | 8 B
f 08-COn RECOLHIMENTO IOQ«ID RECOLHIMENTO I?U-INSCRH}ADITIPO (€3] |11-COMF’ETENC|A §12-DATA DE VALIDADE l
; 115 0179809 i 71.866.107/0001-65 f 12/2020 ll 071042021 ;
I 13-DEFGSITO + CONTRIB SOCIAL ! T4-ENCARGOS I 13-TOTAL A RECOLHER I
f 643.43 i 000! 643,43 ii

i
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021*

858000000062 434301782100 107648050878 18661070001 I AUTENTICACAC MECANICA

NI JREITRRALY) eeocessecs

Termo de Colaboracao n®
ot 5 QALG3Y
R$___QY3.us

!




CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivoes

Base de Processamenio:
Cédigo de Recothimento: 115
Cantato:

Telefone:
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MINISTERIC DO TRABALHO B EMPRESD - MTE

MINIZTERIC BA FAZENDA - MF DATA:
GFIP-SEFIP 8.0 {29030 TABELAS 41.0 (91/33/2020)

HORA:
PAZ

REL:

MODALIDADE |

(£ COMSTANTES KO A

ARAENTG 25 FOTS £ DECLARY

1E50 2% £15,71 090 51,78 (=L

SATOMADOR

503400 2.40% 53 1243

481,12 543,43 ]



TES by AR
RESUMG D0 FECHAMENTO - EMPRESA

MOLIALIDADE ; "BRANCO"-RECCE, HIMENTO AQFGTSE DECLARADAD A PREVIDENCIA

SHAOLIN0NE2 434301 TI2100 157548050878 T8RS 10706018

$EFIP

Mo D CONTRILE: HY

Coo GRS FEAS: 258 ENT: SiVPLES: ¢ RAT: 28
UF: 37 CEP: 18045000
AT QUANT REMUNERACID 8EM 13° EAZE CAL PREV 200 BASE CAL 137 FREV 800
01 3 £834.00 240893 534,00 12,43

ToTAR:

(]

12.43




D SRR

FGTS £ DECL A PREVIDEMN. 12

EMPRESAASA TRANSITORIA ANGRE LIz

INSCRICAD: 71868 H070a01-65
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 100

SOAP: 123520 COD REC: 114 COUGPS: 7305  FPAS: 83§

OUTRAZ ENT: SIMPLES: 1§ RAT: 2.0
TORADORIOERA,

NOTE TH,




EG0 - MTE

TABELAT 41.0 (p1:0

MODALIDADE @ G-

GT0061-05

85,1
SIMPLES: 4 RAT: 24 FAR: n=0 RAT ABISVADD: 498

EMPRESAZASA TRANSITORIA ANDRE L7 INBCRICAD: 718881

COD RES: 115 COLGFER 305

FiSPASERICH
CAL 13551 PREV 300

HAZE CAL FREV 3¢

RERN SEM 137 SAL REM i3°ZAL

=
<
0

LI

ELIANA BARROE ROSA TEIXEIRA

142004 T485

201072014 01 0s 05143
1212 an 0,00

145156 500
01
1,435 38 600

41

0.83

4.0

LIBERATD DA BILVA G242
1.787,71 78551

[=3
©
R

LEILA PAIVA SILVA 164.14824.20-7 25052042 0t e 45443
1430 04 392,76 400 112,42

o
=]
L3
=

S

&0 2095 o1 vy
21338 0,54
Qt U]
.00 [
09 o5 eSS
7845 .00 5o
VALDIR DE ALMEIDA 31 as
2220 %0 LRes)

WLATHRS:

4.034 85 0,00 ig2,12 3,07 6,00



MTE MIIATERNY DA FAZENDA - MF

HIRHSTER

GFIP - 8EFIF 840

20 TRAR:

TAEELAS 410

DRES COMSTAN T SEFIF
ERIGRES - RECDECL A5 FGTS E GECL A PREVIDEML A

RELAZS

MODALIDATE 1 S-CONFIRMATAD

SIMPLES: 1

£ 7

155 54




TERID BA FAZEWDA - MF

SRSTERID DO TR

HO & EMPREED - MTE MAINE
GFIP - SEFIP  8.4G 2% X ok

Ay TABELAZ 410

RES DOMNSTAN O ARGHND BEFIP
JENTO - EMPRESA

RIGRES « RECDECL AC FOTS E DECL A PREVIDENT A

ERPRESAADA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Ne DE CONTROUE: HOMERGIVAWI00E0-3

LOMP; 1200 COo REC: 115 COD GRS 2335 FPAS: 539 QUTRASZ ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050
TOMADDRIOBRA: INSCHRIGAD:
AMERIZG DECA JERDUE EURCEA AR PREPONDER,
24 UF: 8P CHAE:

BASE CAL PREV 300

CAT REMUNER:
&4 i
i3 i

31,735,398 18334

=l
(o]
1
&
i
.
3
w
=
i
i
i3
S
i3
&
by
ih
a
g
X




sl

ERi £30) T3
GRIP-SEFIP &

ALHO E EMPREGD - MTE RINSTERIG DA FAZENDA - 17 DATA;

EMPRESAATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Ne DE CONTROLE: HOWSPgT vk IHSCRICAD:
COMP: 122020 CODREC: 115 GODGES: 2305 FPAS: 830 OUTRAZENT: SMPLES: 1 RAT: 2,0 £AP: 050
TOMADORIGERA; INSCRICAG:

AVENIDA AMERICO DE CANCALSO 272

UF: 3P CEP: 18345060

A0 A FREVIDEY

MODALIBADE : 8-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIGRES - REC/DECL AQ FGTS E DEGL A PREVIDENCIA

FGTS - 2%

REMUNER 5] 50 SEM $3° SALARID 2
14z

DEPOSITO FGTS ENCARGCZE FGTS CONTRIB SCHAL ENCARGOS CONTRIB SO0IAL TGTAL REC;'JLHER

843,43 640 00 0,00 843,43



Litnd

OLE: HOWIFGITW

SIRIPLES: 1 BAT: 23

UF: 3P CEP: 10543300

3.275,13 CONTRIE SECURADTS - DEVIDA:
F AR A 2552 RECEITA EVENTO DESF A SO
] MATERNIDADE: 4,05 PERC DE iSENGAD DE FILANTROPIA:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: .00 15° SALARIO MATERNIDADE:
VAL G0 COOP TRABALHO - ADIC, 15 ANGS: 200 O PRODUCAD P
Wl : 200
v feXel]
VALOR 2OLE o
VALDE ARATIOND: 000 VALDR A COMPENSAR: ang VALOR EX0EDENTE AT LIMITE D0
+ PELQ SEFiF: ikes} TR 0.0%
15 ANGS: 0,00 20 ANGS: 0.60 28 ANGE: a0
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 GUANTIDADE: 0
M 0 N N oo A a4 g I K: 4 L 0w G N1 o
ME 0 K3 2 Of [ [ 8 P & P2 0 F3 o Q1 0 &= g
G G ¢ Q5 4 Qs g Qn 8 R: 0 5z U 33X o ut a  uZ 2
9 4 W3 [UN o X 8 Y g 7 8 22 ¢ Zkx G Za 0 s e



29122020

AIXA

Comprovante de pagamento de FGTS

_Via Internet Banking Caixa

intermet___ Ban King...cAIXA

“4¥5

§

! Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

§

Conta de débito:

4984 / 003 / 00001013-4

Representagdo numérica do codigo de barras:

8580000600062 434301792100

107648050878

1866107¢0018

CNP1/CEI empresa:

71.866.107/0001-65

Cod. convénio: 0179
Data de validade: 07/01/2021

; Competéncia: 1272020

' Valor recolhido: 643,43

Identificacdo da operacio: FGTS

i

I Data / hora: 29/12/2020 13:03:30

' Data de Débito: 29/12/2020

Cddigo da operacio: 00547531
Chave de seguranga: 0ESSRPAAESIESOQN

Trrarzgho restizada com sun

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 725 0104

hitps #internetbanking caixa.gov.br/SIBC/imprime_gfip.processa

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n®

o

Yo 2 JERSRCSE




z
Lo do. o2

—

Vencimento: 20/01/2021

U+

b

o

%

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DG SEGURQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

1212020,

\

5- IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL /ENDEREGQ! TELEFONE

estipulads em resohicio publicada pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior
deverd ser adicionada a contribuigEo ou Importancia correspondente nos messs
subsequentes, alé que o total seja igual cu superior ac valor minimo fixado,

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DO INSS 412,50
AVENIDA AMERICO DE CARVALMO 379
JARDIM EUROPA SOROCARA - SP 118045-000
18 32171230 7.
8-
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE QUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagio de GPS para ravolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0.00

11-TOTAL

412,50

12 - AUTENTICACAD BANCARIA

Vencimento: 20/01/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SCCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTQ NACIONAL DO SEGURO SUCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGOQ DE PAGAMENTQ

2305

4 - COMPETENCIA

1212020

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

1- NOME OU RAZAQ SOCIAL /ENDERECC! TELEFONE

950 - CAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 8- VALOR DO INSS 412,50
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 578
JARDIM EURGPA SOROCABA - SP 18045-000
15 3217-1230 7-
8-
2 - VENCIMENTC 9 - VALOR DE QUTRAS
{Uso exciusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a ufiizagio de GPS para recoihimento de receita de valor inferior a0 ;
sstipulado em resolucdo publicada pelo INSS. A recsita que resultar vator infariar 10 - ATMMULTAS E JUROS 0,00
deverd ser adicionada & contribuicdo ou importdncia cormegpondente nos meses
subsgquentes, alé que o tolal seja igual ou superior ao valor méinime fixade. 11-TOTAL 412 50

. Pago com Recursos
" FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragac

Y Py Plin)
Vi s

o)

12 « AUTENTICACAQ BANCARIA



2911212020 In tern ef:iB.an King...CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicSes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ B
Conta de débito: 4984 / 003 / 00601013-4
- MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 1 03- CODIGH DE 2305 -
INSTITUTO NACIGNAL DO SEGLRO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
: ‘ X [oa-coMPETENGIA 133030
jj Tewerisos GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR || 71865107000165 | |
iiim- NOME QU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE 86~ VALOR DO INSS %

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 07-
AV AMERICO DE CARVALHO

!
o 15-32211321 - los”

i 412,50 |
|
F

.02 VENCIMENTO E 109- VALCR DE QUTRAS}: 0,00
' (Uso Exclusivo INSS) i i ENTIDADES i
b i =
ATENCAO i 0,00
4
E vedada s utiizacdo de GPS para recolhimento de receits de valor :
inferior estipulade em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que i ] o
resultar inferior devera ser adicionada 3 cantribuicio ou mparténcia ”11_ VALOR TOTAL 412,50 . E

carrespondente nos meses subseguentes, atd gue o total seja igual
ou superior ao vator minimo fixado, ﬂ

L

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 29122020 458400300001013 847578

: Identificacdo da operagdo: GPS
- Data/hora da operagao: 29/12/2020 13:04:53

Cadigo da operacdo: 00847578
Chave de seguranca: PAEEQF208XEZ2T5L

" Operagie reelizada com sucesse conforme as informagdes fornecidas peic clienta,

SAC CAEXA: 0800 726 6101
‘Pessoas com deficibncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pago com Recursos

FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n®
RoiE ) RG3R]

2
.

i [ =
R$ iz U

hnps:Ilintemei'banking.caixa.gov.brfS]lBC/imprime _gps.processa

bl
&

ki



07/01/2G21

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984/ 003/ 00001013-4

Data: 07/01/2021 - 14:04

Més: Dezembro/2020
Periodo: 1+ 31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico

[aJels]ululs] SALDO ANTERIGR
15/12/2020 151236 CRED TEV
15/12/2026G 166392 ENVIC YED
15/12/2Q20 151428 ENVIO TEV
15/12/2020 166392 DOC/TED INTERNET
18/12/2020 000001 CRED TED
18/12/2020 000110 AP CDB FLX
29/12/2020 00C11G RG CDB FLX
28/12/2G20 453054 PAG BOLETO
29/12/2020 547531 DEB P FGTS
25/12/2020 847578 PAG GPS
29/12/2020 101348 ENVIO TED
29/12/2020 199214 ENVIC TED
28/12/2620 291257 ENVIO TEV
29/12/2020 291259 ENVIO TEV
29/12/2G20 101348 DOC/TED INTERNET
29/12/2020 159214 DOC/TED INTERNET
30/12/2020 000116 RG CDB FLX

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc, Ristdrico

07/01/2021 000000 AP CDB FLX

SAC CAIXA: 0840 726 0101

a5 com deficiéncis auditiva: G800 726 2492
} fia: LEOQ 725 7474

Heip Desk CAIXA: G800 726 0104

htips:;’.f'intemelbanking.cai:x'a.gov.br;‘SIIBC.fimprime_e«xt_periodo.processa?hanafaInicio=01/‘i 212020&hdnDataFinal=31/12/2020

Internet;::Bainking C-AlxA

Valor

0,00
1.200,00 C
594,00 D
594,600 D
10,00 D
5.344,72 C
5,340,006 D
4.340,00 C
438,75 D
643,43 D
412,50 D
950,068 B

704,00 D

1.030,00 D

92,00 B

10,60 D
12,00 D

1.000,86 C

Valor

1.050,00 D

Saldo
82,25 C
1.282,25 C
688,25 C
94,25 C
84,25 C
5.428,97 C
88,97 C
4.428,97 C
3.990,22 C
3.346,75 C
2.934,29 C
1.984,29 C
1.280,29 C
250,29 ¢
158,26 ¢
148,29 C
138,29 C

1.138,95 C

Saldo

88,95 C

.
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M} INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDE CAIXA PROGR. PJ

U3k,

Agéncia Conta Falha Més
4984 - MANCHESTER PAULISTA, sP 4984 / 003 / 00001013 - 4 1 DEZEMBRO/2020
Noime CPF/CNP. Posicag
BASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ 71.868.107/0001-65 31/12/2020
CNPJ CAIXA Enderaga
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
[Valor Base em Rend Bruio Prev. IR + |OF Rend Liguido Acumulado | Saldo Liquido em 31/12/2020
0,00 0,00 0,00 0,00 8,00
N Nota Permite resgate antecipado ]
20201218 000110 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Baze Taxa Atual Taza Final
18/12/2020 30/12/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
["Rend Bruto Acum Provisgo IR Rend Liquids Acum Salda em 30/11/2020
0,60 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/12/2020
LO,OOOG Y% 0,00 0,0000 % Q,OO
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos HOF IRRF Resgate Liquido |
29/12/2030 20201218 003110 20201229 000333 R$ 433548 R35 1,74 R5 1,08 RS 0,44 RS 4.340,00
IMZ2020 120201218 000110 20201218 820110 R$ 1.000,51 R$ 0,47 RS 0,26 RS 0.04 R$ 1.000,56
[ Total {R$ 5.340,60 R$ 2,21 R$ 1,37 R$ 0,18 RS 5.340,66

Observacio

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzide da Provisio de IR e IOF do més do extrato,
O Rendimento Liguido & somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum, + Rend. do
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 08G0 726 2492 (
De olhe na Qualidade (exclusive Minha Casa,

Ouvidoria:3800 725 7474
caixa.gov.br

s Resgales - Rend Bruio Acum do més anter.
Pessoas com deficiéncia auditiva oy de fala)
Minha Vida): 0800 726 6268

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Utilidade Publica Municipai Y
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadyal
Lei 10136 - 20/06/63

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abrii de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

5

&

E%ELJ%@I&G BOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO
- DATA DE

DATA DE ADMISSAQ DEMISSAG NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANIOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN} AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/08/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/05/2016 \| JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 \‘MATH EUS ROGERIO CAMPOS ROSA |  AUXILIAR DE ENFERMAGENT
VOLUNTARIQ ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAC
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 “NUMICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
18/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 31/12/2020 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN! MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTOQRISTA

Sorocaba, 08 de Janeiro de 202196013,

ﬂ)mha

HELENA PERETRA DASITVA BONAN

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Bras!
Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.868.107/0001-65

Ressahado o direifo de a Fazends Necional cobrar e inscrever quaisquer dividas de respaonsabilidade do
sueito passivo acima identificado Que Merem a ser zpuradas, & cerfificada que ndo constam
pandéncias em seu nome, relativas a oréditos tributérios admiristrados pefa Secrefaria da Raceita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigSes em Divida Ativa da Unigio (DAY) junto & Procuradora-Gersl da
Fazenda Naciona| (PGFN).

Esta certidso & valida psra o estabaiecimento malnz ¢ suas filiais 8, no caso de ente federalivo, para
tedos os drgdos e fundos plblicos da administragdio direta a efs vinculadas, Refere-se 2 situacao do
sujeito passivo no mbito da RFB & da PGFN e abrangs inciusive as contiibuicdes soriais previgtas
nas alineas 'a’ 2 'd' do pardgrato dnfco do art, 11 da Lei 7° 8,212, de 24 ds julho de 1991,

A aceitaggo desta certidao estd condicionada 4 wrificagiio de sua auteriicidade na Infemst, nos
endersgos <htip://rb.gov.br> oy <http:/wsww. pgin.govbrs,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN e 1.751, de 211072014
Emitica 4s 16:5%:34 do dia 22/00/2020 <hera e data de Brasflis>,

Valida até 21/0%2021,

Cadigo de controle da certidsa: 70FC, CA39.B061.0388

Qualquer rasura ou emerda invalidard esie documento.

Y
d



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNP.j Base: 71.866.107

Ressalvada o direito de a Fazenda do ‘Estado de Sdo Paulo cobrar ou inscrever qualsquer dividas de
responsabiidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € cerlificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNP.J Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. ' .

s

Certidao n® 27830227 Fotha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 23/12/2020 04:52:25 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA} dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termas da Resolucao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certidfo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 71.866.107/0001-65

Certiddo n®: 513772/2021

Expedicio: 11/01/2021, as 09:26:11

validade: 08/07/2021 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (MATRIZ E FILIALS),
inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 71.&66.107{6001#55,ininwcgusﬁﬁ_do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas. '

Certidio emitida com base no art. ©42-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
nz Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 201l.

Os dados constantes desta Certiddo sfo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizadés até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
2 todes os seus estabelecimenteos, agéncias ou filiais.

L aceitacdo dssta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
internet {(http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

- INFORMAGAO IMPORTANTE

‘A Certidio Positiva de Débitos Trabalhistas atesta 2 existéncia de
registro do CPF ou do CNPJ da pessca sobre quem deva versar a
certidio no Banco Hacional de Devedores Trabalhistas, em virtude de
inadimpléncia perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelacidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, & honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em ledl; ou decorrentes
de execuclo de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Prestacdo de Contas Federal - Dezembro Q%’%

Assunto: Prestagdc de Contas Federal - Dezembro

De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 25/01/2021 08:16

Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

CC: prestacaodecontas@deltanegocios.com.br

Bom dia

Selicito as certiddes negativa - FGTS e Mobiliario.

- Jjustificar a despesa ndo apresentada, prevista em Planilha Orcamentdria.
Atenciosamente

Patricia

Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias

of 1 25/01/2021 08:17



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.886.107/0001-65
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderaco: AV AMERICO DE CARVALHO 375 / JARDIM EURDPA / SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no yso da atripuicdio que the confere o Art. 7, da Lei &. 036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
srtuagao reguiar parante 0 Fundo de Garantia do Temrpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes e/ou encarges devidos, decomrentes das abrigagdes com o FGTS,

Vaiidade:07/01/2021 a 06/02/2021
Certificacfio Ndmero: 202101212141777863660

informacgzo obtida em 11/01/2021 08:33:54

A utilizag8o deste Certificade para os fing previstos em Lef esta Condicion

ada @ verificacio
de autenticidade no site da Caixa: wWww.caixa.gov.br

A



PREFEITURA DE SOROCABA

Pagi 1del
SECRETARIA DA FAZENDA fgine  1de

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 017.017/21-89

Certiddo via web
Inscri¢iio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.167/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros

cxistentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:34:20 b, do dia 25/01/2021.
Valida até 26/03/2021,
Cédigo de autenticidade: 4D5C255979920854

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°Via 1



. C C
Utilidade Publica Municipaiq 2
Lei 1457 ~ 19/05/67 B

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 ~ 20/06/68

Utilidade Piiblica Federal
Lei 33523769 - Decr. 18/02/51

Lasa Transitoriz
AMDRE LUy Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.868.107/0001-65

Sorocaba, 25 de Janeiro de 2021,

*

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar abaixo assinado, que n3o foi apresentado a despesa com 1 auxiliar de limpeza,
pois o Paulo Henrique foi demitido, e até o momento nado conseguimos repor a vaga

dele, estamos em selecdo ainda.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
o esclarecimento de quaisquer dividas que eventuaimente venham a surgir em virtude
do presente,

Atenciosamente,

T
A~

L

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA &
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP :
Fone: (15)3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br

it

Sorocaba  25/01/202]
Organizacio: ANDRE LUIZ
Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE F fsica

Fonte de recurso: jFEDERAL

Competéncia; DEZEMBRO
Valor: R$ 5.344,72

Em andlise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no Ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e Seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que o8 mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

- D

R | :
Chefe da Se¢do
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Utilidade Ptblica Municipal

Lei 1457 - 1g/05/87

Utilidade Piblica Estadual

Lel 10136 — 20/08/58

Utllidade Pdblica Federal
Lej 33523/89 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1980

CNPJ 71.868.107/0001-65

SERVICO
. DATA DE
DATA DE ADMISSAQ DE’;ﬂ s NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIGC CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARRQS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN! AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAYIA DOS SANTOS OLIVEIRA ALXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIQ JORO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARICCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADREO
VOLUNTARIO MARCELOQ RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 31/12/2020 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

HELENA PEREIRA DA SIL
Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n, 116 —Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 - e~-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.g'ov.br

Sorpcaba  26/01721

Organizagio: Casa transitéria André Luiz

Servico: Acothimento para pessnas com fiagilidade fisica momentdnea

Competéncia: Dezembro de 2020

Vagas conveniadas ;18 Total de passoas atendidas |20 {ndice de ocupagao das vaga: 108,42%

forar concebidas.

trabatho.

Em conclusfo dessa, ha possibilidade de aprovagio, na extensio analisada, do servigo realizado.

A sals Pomerdles

Rosirlei Bernardes
Segio de Plangjamento & Orgamsnio

Tm anélise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrios mensais de atendidos

e de atividades, Foi constatado que 05 Mmesmos encontram-se de acordo com as finatidades para as quais

Com relaciio ao monitoramento, 2 organizagio atende as expectativas com relagdo as condicBes técnicas ©
operacionais para a execugio do objeto © atingimento da meta proposta no instramento de parceria. Houve

o cumprimento da prestagdo do servigo de acordo com as atividades/serviges propostos no Plano de

Folha 0/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba - sP

Fore: {15) 3212-6900 - e-mail: siasconveriosfisorocaba.sp.gov.br

cnon TRANSITORIR ANDRE LUIZ - ACOLHIMENTO PESSCGRAS COM MOBILIDADE RECUZIDA {F.A, 2017/21631)
‘pERTODO ~ Dezewbro/2020 (DIAS) : 31
WASRS COWTRATALDAS - : 18
YAGAS EXECDTADAS : 20
E DE CALCULG DO TMDICE COMIRATADD {YAGAS x DIAS DO MES) i 558
£ DE CALCULO DO INDICE EXSCTIRDO (VAGRS EXICU DIAS DO MES) ! glb
‘ 108,42%

| META PACTURDA

! 18 18 105, 050%

______ 5 .6 120,G0%

B“-::chos £ ACESS 30 A SERVICCS (TODCDS ACOLEILOS) 20 l 18 90, 00%

CIAL (s-_xLA..C?_._R EIAS) 18 1 i8 160, 00%
mmpwzmo T;\;:}IVTD&L {TC USHARICS) 20 ; 18 50,00%
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zpurei o relatads acima, o qual

aferi o cusprimento das metas do plano de trabalho apds andlise do RMA,

Sorccaba, 26 de Janeiro de 2021,

“Qb Wv@)\,&/\@xﬁ@\

Rosirlel Bernardes
Segio de Planejamento e Orgamento




